Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

  от 26.07.2017г.                                                                                № 48
«Об утверждении Правил по обеспечению

 чистоты, порядка и благоустройства на

 территории города Карабаново Александровского

 района Владимирской области, надлежащему

содержанию расположенных на них объектов»
На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   статьями 10, 20, 29 Устава города Карабаново, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Госстроя от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", Инструкции по организации и технологии механизированной уборки населенных мест», утвержденной Министерством жилищного и коммунального хозяйства РСФСР от 12 июля 1978 года, Приказа Госстроя Российской Федерации от 15.12.1999 № 153 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации», проекта методических рекомендаций Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «По подготовке правил благоустройства территорий поселений» от 19.01.2017 года,
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории  города Карабаново Александровского района Владимирской области, надлежащему содержанию расположенных на них объектов согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов города Карабаново Александровского района Владимирской области от 29.08.2012 № 28 «Об утверждении «Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования г. Карабаново, надлежащему содержанию расположенных на нем объектов» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации
Глава города

                                    _______________Т.В. Терехина